
Labirinti i 
Mrekullive
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Jezu Krishti kreu shumë 
mrekulli. Përgjigju pyetjeve 

për të kaluar përmes labirintit.

1. Çfarë i vendosi Jezusi në sy 

të verbrit për ta shëruar? 

(Shih te Gjoni 9:1–11.)

3. Me çfarë i ushqeu 

Jezusi 5 000 njerëzit? 

(Shih te Marku 6:41–44.)

4. Çfarë i tha Jezusi Pjetrit se do 

të gjente në gojën e peshkut? 

(Shih te Mateu 17:24–27.)

5. Çfarë u tha Jezusi lebrosëve që të 

bënin përpara se të shëroheshin? 

(Shih te Mateu 17:12–19.)

6. Cilin nga pjesëtarët e familjes së 

Martës ngriti Jezusi nga të vdekurit? 

(Shih te Gjoni 11:38–44.)

2. Për sa vjet ishte e sëmurë gruaja 

përpara se t’ia prekte rrobën Jezusit? 

(Shih te Lluka 8:43–48.)
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Akull.

Mjaltë dhe 
mish.

Bukë dhe 
peshk.

Të shkonin te 
priftërinjtë.

Të 
laheshin.

Vëllanë e 
saj, Llazarin.

Motrën e 
saj, Marien.

Monedha.Një perlë.
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